令和 ６年 ５月

地域住民皆様・関係者各位

このたび秩父広域市町村圏組合発注による『（ゼロ債務）耐震基幹管路（Ａルート）布設

工事 A-7 工区』を駒井建設興業株式会社が施工させて頂くこととなりました。

施工は夜間となりますのでご自宅付近を施工期間は騒音や微振動等のご迷惑をお掛けする

場合もあるかと存じますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

工 事 概 要

工 事 名：（ゼロ債務）耐震基幹管路（Ａルート）布設工事Ａ－７工区

工事場所：一般国道 140 号／秩父市上野町・上宮地町・日野田町地内 ※裏面施工位置図参照

工  期：令和 6 年 3 月 26 日～令和 7 年 2 月 28 日［着工前調査等準備期間を含む］

請 負 額：金 145,233,000 円

発 注 者：秩父広域市町村圏組合/水道局〔担当：設楽 秀将〕

     TEL：0494-25-5222 FAX：0494-23-6444

施 工 者：駒井建設興業株式会社

     〔担当／現場代理人：池原 則夫(ｲｹﾊﾗ ﾉﾘｵ)〕

TEL：0494-25-0389 FAX：0494-25-0397

e-mail：komai-koike@chichibu.ne.jp

施工時間：日曜・祝日を除く PM8:00～AM5:00 ※工事進捗状況により変更となる場合があります。

工事内容：[送配水管布設工]

φ600DIP-GX L=14.34m・φ400DIP-GX L=564.67m・φ200DIP-GX L=14.23m・

φ150DIP-GX L=9.41m・φ100DIP-GX L=4.90m

※DIP-GX とは耐震性能に非常に優れた鋳鉄管です

     [仕切弁設置工]

      φ400 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 2 基・φ150 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 1 基・φ100 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 1 基

          [仮設工]

      1 式

     [舗装本復旧]

      1 式

     [試験掘工]

      3 箇所

※不明な点やご意見がございましたら上記連絡先までご一報下さいますようお願いいたします。

工事のお知らせ

施工箇所案内図

[上野町交差点付近～秩父警察署付近]

[押堀踏切付近]